

Lucrari de impietruire a drumului. Primaria satului INESTI raionul TELENESTI

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitațiile de lucrări № 1

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Ion Vatamanu 200 m l x 3.5 latime				
1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	7,00	67,50	472,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,05		
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,00	7 664,69	53 652,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	34,58		
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	132,30		
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	10,50		
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,00		
	1120206201036 1	Savura	m3	7,00		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,00		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,294		
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,806		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,84		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	18,97		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,898		
	2952270007611 1	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,742		
Total Strada Ion Vatamanu 200 m l x 3.5 latime						54 125,33
		2. strada V. Alecsandri 500 m l ml x 3.5 latime				
3	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	9,10	67,50	614,25

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,365		
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,10	7 664,69	69 748,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	44,954		
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	171,99		
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	13,65		
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,10		
	1120206201036 1	Savura	m3	9,10		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,30		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3822		
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,3478		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,192		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	24,661		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,7674		
	2952270007611 1	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,9646		
Total strada V. Alecsandri 500 m l ml x 3.5 latime					70 362,93	
		3. Strada Ion Soltoianu 450 m l x 3.5 latime (gospodaria Dascal Lidia-Druta Serghei)				
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	15,75	67,50	1 063,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,3625		
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,75	7 664,69	120 718,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	77,805		
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	297,675		
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	23,625		
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	15,75		
	1120206201036 1	Savura	m3	15,75		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	47,25		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6615		
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,0635		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	17,64		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	42,6825		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,5205		
	2952270007611 1	Distribuitoare de criblura	h-ut	1,6695		
Total Strada Ion					121 781,99	

1	2	3	4	5	6	7
Soltoianu 450 m l x 3.5 latime (gospodaria Dascal Lidia-Druta Serghei)						
		4. Strada Grigore Vieru 375 m l x 3.5 latime				
7	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	13,15	67,50	887,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,9725		
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,15	7 664,69	100 790,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	64,961		
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	248,535		
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	19,725		
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	13,15		
	1120206201036 1	Savura	m3	13,15		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	39,45		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5523		
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,3927		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,728		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	35,6365		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,4441		
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	1,3939		
Total Strada Grigore Vieru 375 m l x 3.5 latime						101 678,30
Total			lei		347 949	
Asigurari sociale			24,00 %		4 533	
Transportarea materialelor			10,00 %		28 997	
Cheltuieli de regie			14,50 %		55 314	
Beneficiu de deviz			6,00 %		26 208	
Total			100,00 +		463 001	
TVA			20,00 %		92 600	

Total deviz:

555 601